PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2019 года                             с.Спасское                                             № 265
О внесении изменений в Положение «О приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения от 26 января 2007 года № 2 (с изменениями от 27 января 2017 года № 101, от 218 апреля 2017 года № 119)
Рассмотрев протест прокурора г.Спасска-Дальнего от 31.07.2019 № 7-4-2019/3271к на Положение о приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Спсского сельского поселения от 26.01.2007 № 2, руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения от 26 января 2007 года № 2 (с изменениями от 27 января 2017 года № 101, от 218 апреля 2017 года № 119), следующие изменения:

1) пункт 2.2. части 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.2. Действие настоящего Положения не распространяется на отношения,  возникающие при отчуждении имущества, предусмотренного пунктом 2 статьи 3 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», и отношения, возникающие в связи с отчуждением из муниципальной собственности недвижимого имущества, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 22 июня 2008 года № 159-ФЗ «об особенностях отчуждения     недвижимого    имущества,    находящегося    в     государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Спасского сельского поселения                                                       А.В.Деркач

Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                             В.А.Ерёменко
PAGE